MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 053/2022, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022
Referente ao Edital nº 027/2022, de 08 de fevereiro de 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público a Relação Preliminar de Candidatos Inscritos
no Processo Seletivo Simplificado para o Preenchimento de Vagas
Remanescentes do Curso Técnico de nível médio em Edificações – PROEJA
(Programa Nacional de Integração da Educação Profissional à Educação
Básica na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - PROEJA
CLEITON MORIEL BRAZILISTA GONÇALVES
EMANUELE LIMA BONFADA
KELIN SAARA BRAZILISTA GONÇALVES
LAURA GISELI PEREIRA ALVES
MAÊSSA GABRIELA RELLY SCHROEDER
TIAGO FERREIRA DOS PASSOS QUEVEDO

1.2. O candidato que não constar nesta lista de inscritos poderá interpor
recurso até às 17 horas do dia 23/02/2022.

1.2.1. Para interpor recurso, o candidato deverá preencher e encaminhar o
formulário que consta no Anexo IV do Edital nº 027/2022.

1.2.2. O formulário de recurso deverá ser encaminhado para o e-mail
cra.pb@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO.

1.3. O resultado dos recursos e a lista definitiva de inscritos serão divulgados
no dia 24/02/2022, em edital próprio, no portal do IFFar – campus Panambi
(www.iffarroupilha.edu.br/panambi).

mailto:cra.pb@iffarroupilha.edu.br
http://www.iffarroupilha.edu.br/panambi

Panambi/RS, 23 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr.Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral

Portaria n°324/2021